

## بررسی پکیج جامع دروس تخصصی رشته تجربی (نظام جدید)

### پک کامل ۰ تا ۱۰۰ حرف آخر

► روش تدریس:

پکیج کامل رشته تجربی حرف آخر حاوی همه پک های نظام جدید حرف آخر است، که شامل ۳۴۰ ساعت تدریس و حل تست همه دروس تخصصی سه سال و کنکور بوده و توسط تمامی اساتید برتر تدریس شده. شما با بسته کامل علوم تجربی نظام جدید، فقط ۳ ماه کلیه آموزش های متوسطه دوم را تمام و برترین خدمات مشاوره ای را هم دریافت خواهید کرد، دانش آموزان دیگر نگران حفظ فرمول و تکنیک های متعدد، حجم زیاد مطالب کتب و حضور در کلاس های متنوع و وقت گیر نخواهند بود؛ با سیستم الگو سازی و فراگیری شهودی ویدئوهای با کیفیت پکیج ۰ تا ۱۰۰ تجربی داوطلبان و دانش آموزان بیشترین مطالب در را کمترین زمان بصورت ماندگار در ذهن خود تثبیت میکنند.

در این بسته از دانش و تجربه بزرگان آموزش و اساتید برتر کل کشور برای تهیه و تولید هر ویدئو آموزشی استفاده شده.

– آموزش جامع و فراگیر و صفر تا صد کلیه دروس تخصصی کنکور رشته علوم تجربی (به صورت کاملا تشریحی + ارائه تمام نکات طلایی کنکور و تکنیک های حل تست).  
– رعایت تقسیم بندی موضوعی مباحث دروس تخصصی منطبق بر سرفصل های کنکور. به صورت تشریحی/کاملا مفهومی کلیه مطالب درسی تخصصی ۳ سال دبیرستان (که امتحان آنها به صورت نهایی برگزار می شود را آموزش دهد).

– حل تست های کنکورهای سراسری ۱۰ سال اخیر (حل چند هزار تست طبقه بندی شده شبیه ساز کنکور + بانک جامع سوالات تشریحی برای فهم و تثبیت مطالب درسی و همچنین آمادگی دانش آموز برای امتحانات پایان ترم و نهایی).

#### ♦ ویژگی های دوره جامع رشته تجربی حرف آخر

تدریس دروس تخصصی با رویکرد تستی

تدریس صفحه به صفحه کل کتابها

تدریس تمامی دروس توسط بهترین اساتید کنکور کشور

آموزش دروس به صورت جامع و کامل

برگزاری کلاس های آنلاین مکمل

برگزاری کارگاه شب امتحانات نهایی  
برگزاری کلاس‌های آنلاین رفع اشکال END CLASS  
استفاده از تصاویر و انیمیشن برای آموزش عالی مطالب  
استفاده از نقشه‌راه قوی برای آموزش مفاهیم مهم  
استفاده از الگوهای جدید ابتکاری منحصر به فرد  
ارائه ویدیوهای آموزشی در بستر vod هوش مصنوعی  
تجزیه + تحلیل تیپ تست‌های پوششی و تالیفی  
بررسی سوالات مهم امتحان نهایی پایه دهم یازدهم دوازدهم  
آموزش نحوه پاسخگویی به تست‌های کنکور + امتحانات نهایی  
مناسب برای تمامی داوطلبان رشته علوم تجربی  
مناسب برای داوطلبان با سطح ضعیف متوسط قوی  
دسترسی به ویدیوهای آموزشی به صورت آنلاین و آفلاین  
قیمت مناسب و ایده‌آل

بسته جدید تجربی موسسه شامل ۳ پارت است:  
اول: تدریس کاملاً تشریحی سطر به سطر کتب اختصاصی ۳ سال متوسطه دوم با زبان ساده  
و شیشوا و کاملاً مفهومی.  
دوم: آموزش نکات کلیدی، تکنیک حل تمرین/تست، محاسبات سریع و شیوه حل آسان برای  
کنکور.  
سوم: برپایی ایستگاه تست در پایان هر مطلب. همراه با آنالیز و تشریح و تحلیل سولات  
برگزیده.

► مشاوره قبل از تهیه محصول:

۰۲۱۶۶۰۹۶۸۵۱

► پاسخگویی از ساعت ۸ الی ۲۴